Johannes die Mesmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 216v 04 do 29-10-1394.

Voornoemde Arnoldus die Wever beloofde aan voornoemde Gerardus 16½ Hollandse gulden en 16½ oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Dictus Arnoldus die Wever promisit dicto Gerardo XVI et dimidium Hollant gulden et XVI et dimidium (dg: g) antiquos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 216v 05 do 29-10-1394.

Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten en Emondus Rover zvw Johannes van Hellu beloofden aan Henricus Bierman 14½ oude Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Ghisbertus filius quondam Willelmi Coptiten et Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu promiserunt indivisi super omnia Henrico Bierman XIII et dimidium aude Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 216v 06 do 29-10-1394.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit II plac.

Primus servabit alium alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 216v 07 do 29-10-1394.

Mechtildis van der Stegen droeg over aan Johannes van der Stegen nzv voornoemde Mechtildis (1) 3 lopen roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd in die Hautart, tussen kvw Henricus van den Broec enerzijds en Arnoldus van der Heijden nzv voornoemde Mechtildis anderzijds, (2) 1/3 deel in 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Hautart, tussen voornoemde kvw Henricus van den Broec enerzijds en Petrus van der Hautart anderzijds, te weten het 1/3 deel naast voornoemde Petrus van der Hautart, de goederen belast met de grondcijzen en voornoemd 1/3 deel met een b-erfcijns van 5 schelling gemeen paijment.

Mechtildis van der Stegen cum tutore tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Scijnle in loco dicto in die Hautart inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den (dg: Bro) Broec ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Heijden filii naturalis dicte Mechtildis ex alio atque (dg: medietatem) #terciam!# ad se spectantem in uno bonario prati sito in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum liberorum quondam Henrici van den Broec ex uno et inter hereditatem Petri van der Hautart ex alio scilicet illam terciam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Petri van der Hautart ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: van der S) van der Stegen filio naturali dicte Mechtildis promittens cum (dg: su) tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi (dg: et here) ex premissis et hereditario censu quinque solidorum communis #pagamenti# ex dicta tercia parte dicti bonarii prati de jure solvendis. Testes Erpe et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 216v 08 do 29-10-1394.

Johannes gnd Metten soen van der Hoeven beloofde aan Marcellus zvw Henricus

Bullen soen 40 oude Gelderse gulden na maning te betalen. De brief overhandigen aan Hilla ev voornoemde Johannes.

Johannes dictus Metten soen van der Hoeven promisit super omnia Marcelio filio quondam Henrici (dg: Bul) Bullen soen (dg: ad opus Hille filie quondam Johannis die Bruijn XL) XL aude Gelre gulden ad monitionem Marcellii predicti (dg: pers) persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Hille uxori dicti Johannis.

BP 1180 p 216v 09 vr 30-10-1394.

Zebertus van der Molen droeg over aan Erenbertus zv Johannes gnd Erenbrechts soen (1) een huis en tuin in Kessel, tussen Eefsa gnd van Mameren enerzijds en Richmodis gnd Lemmens dochter anderzijds, (2) 3 vadem dijk ter plaatse gnd Enge, tussen de dijk van Ludovicus gnd Hackaert enerzijds en de dijk van Reijnerus gnd Berns soen anderzijds, (3) een stukje dijk, gnd een huisdeel, ter plaatse gnd die Stege, aan hem verkocht door Herbertus gnd Truden soen.

Zebertus van der Molen domum et ortum cum suis attinentiis sitos in parochia de Kessel inter hereditatem Eefse dicte de Mameren ex uno et inter hereditatem Richmodis dicte Lemmens dochter ex alio atque tres mensuras dictas communiter vadem aggeris sitas in loco dicto communiter Engge inter aggerem Ludovici dicti Hackaert ex uno et inter aggerem Reijneri dicti Berns soen ex alio preterea unam particulam aggeris dictam communiter een huijsdele sitam in loco dicto die Steghe venditos sibi ab Herberto dicto (dg: Tr) Truden soen prout in litteris hereditarie supportavit Erenberto filio Johannis dicti Erenbrechts soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Groij datum sexta post Sijmonis et Jude.

BP 1180 p 216v 10 vr 30-10-1394.

Voornoemde Zebertus van der Molen droeg over aan Erenbertus zv Johannes Erenbrechts soen een eiland gnd een huisdeel in een eiland gnd die Litse Wert.

Dictus Zebertus quondam insulam dictam een huijsdeel ad se spectantem sitam in insula dicta die Litsche Wert (dg: inter hereditatem Johannis) prout huiusmodi insula dicta huijsdeel ibidem est sita et ad dictum Zebertum dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie supportavit Erenberto filio Johannis Erenbrechts soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 216v 11 za 31-10-1394.

Voornoemde Erenbertus zv Johannes Erenbrechts soen verhuurde aan Zebertus van den Molen, tbv hem en zijn vrouw Mechtildis dwv Erenbertus, voor de duur van hun leven of van de langstlevende, (1) voornoemd huis, tuin, 3 vadem dijk en stukje dijk, genoemd in het eerste contract, (2) het huisdeel in het tweede contract, (3) 1 morgen in de dingbank van Kessel, ter plaatse gnd die Efterste Beemden, voor een geldbedrag dat voldaan is.

Solvit.

Dictus Erenbertus filius Johannis Erenbrechts soen dictos domum ortum cum suis attinentiis tres vadem aggeris atque particulam aggeris prout in primo contractu atque dat huijsdeel in secundo contractu item unum juger terre situm in jurisdictione de Kessel in loco dicto die Efterste Beemde (dg: m) ut dicebat locavit etc Zeberto van den Molen ad opus sui et ad opus Mechtildis sue uxoris filie quondam Erenberti ab eisdem ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum diutius viventis possidendos pro quadam pecunie summa sibi plenarie persoluta promittens ratam servare et diutius vivens possidebit' tali condicione'. Testes Erpe et Sceijvel

datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1180 p 216v 12 vr 30-10-1394.

Johannes Pijlijseren droeg over aan Albertus Ketelaar een b-erfcijs van 3 kleine zwarte tournosen en een b-erfpacht van 5 zester, Bossche maat, die Nicholaus van den Wuwer beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land gnd die Berghof, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Gheerlacus gnd Cnode enerzijds en Johannes Scout anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Aleijdis Rodekens anderzijds.

Johannes Pijlijseren annuum et hereditarium censum trium Turonensium denariorum parvorum nigrorum atque annuam et hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mensure de Busco quos Nicholaus van den Wuwer promisit ut debitor principalis super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die Berch Hof sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Gheerlaci dicti Cnode ex uno et inter hereditatem Johannis Scout ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Aleijdis (dg: d) Rodekens ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Cacabario cum litteris et jure promittens (dg: . si .) super (dg: h) omnia warandiam et obligationem (dg: in dictis p) in premissis censu et paccione deponere. Testes Erpe et Berwout datum sexta post Sijmonis et Jude.

BP 1180 p 216v 13 vr 30-10-1394.

Arnoldus Hoernken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Hoernken prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 216v 14 vr 30-10-1394.

Johannes Pijlijseren droeg over aan Albertus Ketelaar een b-erfcijs van 3 kleine zwarte tournosen en een b-erfpacht van 11 zester rogge, Bossche maat, die Elisabeth dvw Johannes Dravaerts beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen, onder Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, (1) een stuk land gnd die Hege, tussen Willelmus Coptiten enerzijds en Gheerlacus gnd Cnode anderzijds, (2) een tuin en stukje erfgoed gnd een broekske, tussen voornoemde Gheerlacus enerzijds en Gerardus van Aken anderzijds, (3) een stuk land gnd die Beirkt, naast de plaats gnd Kattenbos enerzijds en Jacobus Berthen soen anderzijds.

Johannes Pijlijseren annuum et hereditarium censum trium parvorum Turonensium denariorum nigrorum atque annuam et hereditariam paccionem undecim sextariorum siliginis mensure de Busco quos Elisabeth filia quondam Johannis Dravaerts promiserat se daturam et soluturam dicto Johanni hereditarie purificationis ex hereditatibus infrascriptis sitis infra parochiam de Roesmalen ad locum dictum Bruggen videlicet ex pecia terre dicta (dg: communiter) die Heghe sita inter hereditatem Willelmi Coptiten ex uno et inter hereditatem Gheerlaci dicti Cnode ex alio item ex orto et particula hereditatis dicte een bruecken sitis inter hereditatem dicti Gheerlaci ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aken ex alio item ex pecia terre dicta die Bei[rc]t sita iuxta locum dictum Cattenbossche ex uno et inter hereditatem Jacobi Berthen soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Cacabario cum litteris et jure promittens warandiam et obligationem in censibus¹ et paccione predictis existentem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 216v 15 vr 30-10-1394.

Arnoldus Hoernken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Hoernken prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1180 mf3 E 04 p. 217.

Sexta post Sijmonis et Jude: vrijdag 30-10-1394.

in vigilia omnium sanctorum: zaterdag 31-10-1394.

in crastino omnium sanctorum: maandag 02-11-1394.

BP 1180 p 217r 01 vr 30-10-1394.

Johannes Pijlijseren goudsmid droeg over aan Albertus Ketelaar een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfcijns van 1½ oude groot en uit een b-erfpacht van 3 mud 2 zester rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud 2 zester rogge Henricus Ruse de jongere beloofd had aan voornoemde Johannes Pijlijseren, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve die was van Henricus gnd Raet, in Rosmalen, ter plaatse gnd Huisberg.

(dg: dictus) Johannes Pijlijseren aurifaber annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco de annuo et hereditario censu unius et dimidii grossorum antiquorum atque de annua et hereditaria paccione trium modiorum et duorum sextariorum siliginis dicte mensure quos! paccionem (dg: quinque mod) trium modiorum et duorum sextariorum siliginis Henricus Ruse junior promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni Pijlijseren hereditarie purificationis et in Busco traditurum et deliberaturum de et ex quodam manso qui spectare consueverat ad Henricum dictum Raet sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Huusberch atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Alberto Cacabario #cum litteris et jure# promittens super omnia warandiam et aliam obligationem in dictis (dg: censu et) paccione (dg: trium) #unius# modii (dg: et dorum sextariorum) existentem deponere. Testes Erpe et Berwout datum sexta post Sijmonis et Jude.